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PROCES VERBAL 

ÎNCHEIAT ASTĂZI  04.07.2024. LA ŞEDINŢA EXTRAORDINARĂ. 

A CONSILIULUI LOCAL 

EMITENT: SECRETARUL GENERAL AL COMUNEI ȚIBANA IAȘI. 

Şedinţa a fost convocată prin Dispozitia Nr.157/2024. 

Dl. Secretar reaminteşte membrilor Consiliului local prevederile alineatului 1 al articolului 228 din Codul 
Administrativ:. „Nu poate lua parte la deliberare şi la adoptarea hotărârilor consilierul local care, fie personal, fie 
prin soţ, soţie, afini sau rude până la gradul al patrulea inclusiv, are un interes patrimonial în problema supusă 
dezbaterilor consiliului local.” Am rugămintea ca dumneavoastră să analizaţi cu atenţie proiectele de hotărâri 
înscrise pe ordinea de zi şi dacă vă aflaţiîntr-o situaţie de acest gen să nu participaţi la vot. prezentul PV se incheie 
potrivit ART 138 al 13 din Codul Administrativ. 

Ședința se desfășoară in format online datorită caractelui urgent . Secretarul general al UAT a asigurat convocarea 
si receptia materialelelor de ședință atat pe adresa de e-mail a Consiliului Local căt si pe grupul de whattsup se 
face prezenta si se constată faptul că,  toti consilierii răspund apelului nominal, se trece la votarea proiectului  
ordinii de zi si a proiectelor de hotărăre: 

1) PROIECT DE HOTĂRÂRE nr.38/2024 privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici actualizați și a 
devizului general actualizat după  modificarile aduse proiectului tehnic de executie conform 
Dispozitiei de santier nr. 1 din nov.2023 pentru obiectivul de investiții  „MODERNIZARE DRUMURI DE 
INTERES LOCAL ÎN COMUNA ȚIBANA, JUDEȚUL IAȘI”,  aprobat pentru finanțare prin Programul 
național de investiții „Anghel Saligny”,precum și a sumei reprezentând categoriile de cheltuieli 
finanțate de la bugetul local pentru realizarea obiectivului. 

 

Secretar: va rog analizati convocarea și materialele pentru  a fi supuse la vot  

Se trece la votarea proiectului: 

 

NR.crt NUME ȘI PRENUME SEMNĂTURĂ 

1 ȘIPOTEANU  CIPRIAN Pentru  

2 ----------------------------------- -------------- 

3 MAFTEI CONSTANTIN Pentru  

4 AXINTE NECULAI Pentru  

 

 
ROMÂNIA 

CONSILIUL LOCAL AL 
COMUNEI ȚIBANA 

JUDEŢUL IAȘI 

Comuna Tibana RO - 707530, Judeţul Iaşi, ROMÂNIA; 
Tel.: 0232 – 325900 ;      Tel. / Fax : 0232 – 325900; 

Email: primar@primariatibana.ro 

mailto:primar@primariatibana.ro2016@gmail.com


2 
 

5 PETRIȘOR CEZAR Pentru  

6 CONEAC MIHAI Pentru  

7 NACU PETRONEL Pentru  

8 OPĂRIUC  IOAN Pentru  

9 DÎRJAN PETRU Pentru  

10 MAFTEI VASILE Pentru  

11 SPIȚĂ VALENTIN _________ 

12 UNGUREANU IOAN Pentru  

13 LEȚCANU NECULAI Pentru  

14 UNGUREANU PAVEL Pentru  

15 ROTARU ALEXANDRU Pentru  

 

 

Secretar: Vă mulțumesc o să primiți HCL după semnare pe e-mail si pe grup. 

Nu mai există alte probleme de discutat astfel că președintele de ședință declară inchisă ședința, se va atașa la 
prezentul PV captură de ecran cu privire la modul de vot al fiecărui consilier local.    

REȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                                               SECRETAR GENERAL UAT,                
PETRIȘOR CEZAR                                                  URSULEASA IONUȚ                                                                                                     

 

 

 

  


